

PRE/NOR A/S

Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 11 30 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Steffen Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRE/NOR A/S Telefonvej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 11 30 72
	Stiftet: 22. september 2004
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Dam Carsten Dam Bjarne Guldmann Dam
Direktion	Steffen Dam
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og tjenesteydelser, samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.885.964 kr. mod 5.453.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149.718 kr. mod 1.101.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen for det kommende år forventes at være på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.885.964	5.453.875
2 Personaleomkostninger	-5.373.389	-3.980.427
Driftsresultat	1.512.575	1.473.448
3 Andre finansielle indtægter	11.171	3.213
4 Øvrige finansielle omkostninger	-12.262	-9.271
Resultat før skat	1.511.484	1.467.390
5 Skat af årets resultat	-361.766	-365.954
Årets resultat	1.149.718	1.101.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	649.718	851.436
Disponeret i alt	1.149.718	1.101.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.708	16.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.708	16.104
Anlægsaktiver i alt	16.708	16.104
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.988	312.579
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	487.000	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.335	48.688
Andre tilgodehavender	42.287	60.161
Tilgodehavender i alt	892.610	1.171.428
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.456
Værdipapirer i alt	0	28.456
Likvide beholdninger	4.167.972	2.908.170
Omsætningsaktiver i alt	5.060.582	4.108.054
Aktiver i alt	5.077.290	4.124.158

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	125.000
8 Overført resultat	1.294.576	1.019.859
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Egenkapital i alt	2.294.576	1.394.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.633	58.571
Hensatte forpligtelser i alt	14.633	58.571
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.180	987.892
Selskabsskat	405.704	349.150
Anden gæld	1.473.197	1.333.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.768.081	2.670.728
Gældsforpligtelser i alt	2.768.081	2.670.728
Passiver i alt	5.077.290	4.124.158
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	3.414.734	2.286.321
Gager	1.315.259	922.883
Personalegoder, tilbageført	-88.622	-9.533
Ændring i feriepengeforpligtelse, funktionærer	49.595	114.812
Løntilskud og lønrefusioner	-90.271	0
Pensioner	535.800	370.826
Andre omkostninger til social sikring	21.213	12.750
ATP og AER-bidrag	101.065	78.254
Kursusomkostninger	10.400	5.314
Personalemkostninger	37.138	22.509
Arbejdstøj	31.798	11.090
Rejse- og befordringsgodtgørelse	35.280	165.201
	<u>5.373.389</u>	<u>3.980.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.600.695	3.314.483
Pensioner	535.800	370.826
Andre omkostninger til social sikring	21.213	12.750
Personalemkostninger i øvrigt	215.681	282.368
	<u>5.373.389</u>	<u>3.980.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	585	1.634
Renter, obligationer	970	1.579
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	430	0
Renter mellemregning	9.186	0
	<u>11.171</u>	<u>3.213</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.262</u>	<u>9.271</u>
	<u>12.262</u>	<u>9.271</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	405.704	349.150
Årets regulering af udskudt skat	-43.938	16.804
	<u>361.766</u>	<u>365.954</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	487.000	750.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>487.000</u>	<u>750.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Overført fra frie reserver	375.000	0
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.019.858	168.423
Årets overførte overskud eller underskud	649.718	851.436
Omdannelse virksomhedskapital	-375.000	0
	<u>1.294.576</u>	<u>1.019.859</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	250.000	0
Udløddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier for 747 t.kr. overfor kunder..

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSD Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.